
JUST-Citlivé informace 

Sp. zn. Si 213/2024 

Shodu s prvopisem potvrzuje: Jitka Petráková 

 Okresní soud v Českých Budějovicích 
Lidická třída 98/20, PSČ 371 06 

tel.: 386112111, fax: 386112100, e-mail: podatelna@osoud.cbu.justice.cz, ID DS: ws6abvh 

 

NAŠE ZNAČKA: Si 213/2024 

DNE:   1. října 2024 

 
 

 
 

 
 
Datovou zprávou 

 
 

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů – výzva k odstranění nesrozumitelnosti 
podání 

 

Vážený pane  

ve věci Vaší žádosti ze dne 27. 9. 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfoZ“), Vás 
vyzývám, abyste ve lhůtě 30 dnů od doručení této výzvy odstranil nesrozumitelnost Vámi učiněné 
žádosti, a to konkrétně v následujícím rozsahu. 

Ve své žádosti (v jejím úvodu) žádáte o sdělení počtu žalob specifikovaných ve Vámi podané 
žádosti za období od 1. 1. 2022 do současnosti, pak však v dalším textu (ve dvou případech) 
uvádíte, že žádáte poskytnutí těchto informací až za období od 1. 1. 2023 do současnosti.  

Vámi podaná žádost je v tomto směru nesrozumitelná, neboť není zřejmé, za jaké časové období 
informace požadujete. Uvedenou nesrozumitelnost je tak nezbytné odstranit. Nebude-li Vaše 
žádost doplněna ve shora uvedené lhůtě výše uvedeným způsobem, resp. nedojde-li ve shora 
uvedené lhůtě k odstranění nesrozumitelnosti učiněné žádosti, bude dle § 14 odst. 5 písm. b) 
InfoZ rozhodnuto o částečném odmítnutí Vámi podané žádosti. 

Nad rámec uvedeného doplňuji, že pokud jde o Vámi požadované informace specifikované ve 
Vámi podané žádosti za období od 1. 1. 2023 do současnosti, v tomto rozsahu Vám byla 
informace poskytnuta samostatným přípisem. 

S pozdravem 

 
JUDr. Marta Uhlířová, Ph.D. v.r. 
místopředsedkyně okresního soudu 

 
 
 
 




